
Třebíčský aquatlon 2017 - propozice 

 
 
30. 4. 2017 

Datum: neděle 30. 4. 2017 

Statut: Závod je součástí třebíčského vytrvalostního poháru McRAI Cup 2017 a  

Krajského poháru v triatlonu Vysočina 2017. 

Místo: plavecký areál Laguna v Třebíči, běh – atletický stadion Spartaku Třebíč 

Pořadatel: Spirálka z.s., oddíl triatlonu TJ Spartak Třebíč a firma McRAI  

Ředitel závodu: Vendula Kaldová, Tomáš Nováček 

Přihlášky: 

Na místě: dětské kategorie zdarma, ostatní 200 Kč 

Předem přihlášení do poháru McRAI Cup 2017 již startovné neplatí. 

Prezence: plavecký bazén – děti do 17 let od 11.30 do 12.45, dospělí 12.30 až 13.30 

Kategorie : 

Benjamínci – nesoutěžní závod 6 let a mladší (2011 a ml.) 25 + 200 

Mladší žáci, žákyně I. 7–9 let (2008-2010)    50 + 400 

Mladší žáci,, žákyně II. 10–11 let (2006-2007)    100 + 800 

Starší žáci,žákyně I. 12-13 let (2004-2005)    100 + 1200 

Starší žáci, žákyně II. 14-15 let (2002-2003)    200 + 2000 

Dorost 16–17 let (2000-2001)    200 + 2000 

Muži A 18–39 let (1978-1999)    400 + 5000 

Muži B 40–49 let (1968-1977)    400 + 5000 

Muži C 50 let a starší (1967- )    400 + 5000 

Ženy A 18–34 let (1983-1999)    400 + 5000 

Ženy B 35 let a starší (1982- )    400 + 5000 



Rodinný tým - Soutěží se ve složení jeden dospělý a jedno dítě. Dítě a dospělí závodí každý ve své 

kategorii a svých vzdálenostech, dle pořadí získají body, které se sečtou a následně vyhodnotí. Kategorie 

benjamínci je i pro kategorii týmy nesoutěžní. 

  

Časový harmonogram: vstup na bazén od 13.00 !! 

Bazén – rozplavání od 13.00, starty dětí – od 13.15 benjamínci, 13.30 mladší žáci, ... 

- rozplavání dospělých od 14.00, starty od 15.00 

Běh – běžecké starty dětí od 16.30, start dospělých v 17.30 (bude upřesněno podle 

počtu závodníků), starty budou hromadné 

  

Tratě: plavání – bazén 25 m, startovní skok je povolen, ale není povinný, závodníci 

startují po jednom ve dráze od nejmladších kategorií 

běh – 400m tartanový ovál Spartaku Třebíč 

  

Šatny : k dispozici na bazénu i v areálu atletického stadionu 

Občerstvení: automaty a restaurace na bazénu 

Zdravotnické zajištění: Bude zajištěno v místě konání závodu 

Ceny: V jednotlivých kategoriích diplomy a věcné ceny dle možností pořadatele. 

Poznámka: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí a zodpovídají za svůj zdravotní stav. Cenné 

věci si neodkládejte v šatně. 

Informace: Vendula Kaldová, Tomáš Nováček: , e-mail:vendykal@seznam.cz, 

novacekt@seznam.cz , www.triatlon-trebic.cz/ 

 

http://triatlon-trebic.cz/

